








02/02/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200366 - DPF/FIG/PR - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200366 - DPF/FIG/PR - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2021-uasg-200366-dpf/fig/pr-301764127 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/02/2021 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 84

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional no Paraná/Delegacia de Polícia

Federal em Foz do Iguaçu - PR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 200366 - DPF/FIG/PR

Número do Contrato: 1/2020.

Nº Processo: 08389.009733/2019-22.

Pregão. Nº 4/2019. Contratante: DELEGACIA DE POLICIA FEDERAL EM FOZ DO IGUACU.

Contratado: 08.058.662/0001-24 - GRABIN OBRAS E SERVICOS URBANOS - EIRELI. Objeto: Alteração do

prazo de vigência do contrato nº 01/2020-dpf/fig/pr (cláusula segunda - vigência), cujo objeto é a

contratação de serviços continuados de recepção e técnico em secretariado, para atender as

necessidades da delegacia de polícia federal em foz do iguaçu/pr.. Vigência: 04/02/2021 a 03/06/2021.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 429.749,48. Data de Assinatura: 29/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 29/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


